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Projekt budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków

Urząd Miejski  w Ostrowie Lubelskim zaprasza mieszkańców do udziału w projekcie „Budowa
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Ostrów Lubelski”.

W  związku  z  planowanym  naborem  wniosków  o  dofinansowanie  budowy  przydomowych
oczyszczalni  ścieków  w  ramach  Planu  Strategicznego  dla  Wspólnej  Polityki  Rolnej  na  lata
2023–2027 dla interwencji I.10.10 Infrastruktura na obszarach wiejskich oraz wdrożenie koncepcji
inteligentnych  wsi  -  obszar  A  Inwestycje  w  zakresie  systemów indywidualnego  oczyszczania
ścieków, prosimy zainteresowanych udziałem w projekcie Mieszkańców o wypełnienie deklaracji
udziału w projekcie dostępnej w Urzędzie Miejskim w Ostrowie Lubelskim oraz w załączniku
poniżej.

Projekt  będzie  obejmował:  wykonanie  dokumentacji  projektowej,  zakup  oraz  instalację
przydomowej  oczyszczalni  ścieków  spełniającej  normę  PN-EN  12566-3.

Nabór  wniosków  o  dofinansowanie  odbędzie  się  w  IV  kwartale  2025  roku.  Przedsięwzięcie
realizowane będzie w latach 2026 - 2027. Wkład własny Mieszkańca wyniesie 9 975,00 zł.

Złożenie  deklaracji  jest  niezbędne do  wstępnego rozeznania  wśród  mieszkańców gminy  oraz
sporządzenia listy chętnych do udziału w projekcie, które stanowić będą podstawę do złożenia
przez  Gminę Ostrów Lubelski  wniosku o  dofinansowanie  budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków w planowanym naborze dotyczącym poprawy gospodarki wodno-ściekowej.

Warunkiem przystąpienia do projektu jest:

Posiadanie prawa do dysponowania nieruchomością (właściciel, współwłaściciel);
Złożenie deklaracji udziału w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie
gminy Ostrów Lubelski”;
Brak  zobowiązań  wobec  Gminy  Ostrów  Lubelski  oraz  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i



Mieszkaniowej Sp. z o.o. z tytułu należności podatkowych, opłat za wodę i ścieki, opłat lokalnych
itp. – na dzień składania deklaracji;
Właściciel nieruchomości jest mieszkańcem Gminy Ostrów Lubelski zameldowanym na pobyt stały
i posiada budynek mieszkalny oddany do użytku na terenie gminy Ostrów Lubelski (dopuszcza się
budynki, które zostaną oddane do użytkowania do końca 2025 roku).
Posesja musi znajdować się poza terenem skanalizowanym, poza terenem Aglomeracji Ostrów
Lubelski (informacja dotycząca obszaru Aglomeracji Ostrów Lubelski do weryfikacji w Urzędzie
Miejskim w Ostrowie Lubelskim) oraz poza terenem, na którym planowana jest budowa kanalizacji
sanitarnej.

Do złożenia deklaracji uprawnieni są Mieszkańcy z miejscowości:

Rozkopaczew, Wólka Stara Kijańska, Rudka Kijańska, część Kolechowic i Kolechowic Kolonii (bez
nieruchomości zlokalizowanych przy drodze powiatowej do Brzostówki), część Kaznowa Kolonii
(bez nieruchomości zlokalizowanych przy drodze wojewódzkiej nr 821).

Wszystkich  chętnych  zapraszamy  do  złożenia  deklaracji  udziału  w  projekcie  w  terminie  od
24.03.2025r. do 28.03.2025r. w formie papierowej w Urzędzie Miejskim w Ostrowie Lubelskim w
sekretariacie, pok. nr 14.

Uwaga: w przypadku nieuzyskania dofinansowania projekt nie będzie realizowany.

                                                          Burmistrz Ostrowa Lubelskiego
                                                     Włodzimierz Kołton
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